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Johannes Söderberg
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2023-05-22
Förhör påbörjat
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Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret hålls av Johannes Söderberg och Martin Svensson Lindroth. Jeanette Nickander 
Svedin närvarar också under förhöret.

 Henrik Ökvist informeras att förhöret hålls på begäran av Daniel Suontausta och att Daniel 
har upphävt ev. sekretess som Henrik har som rättegångsombud för Sisu Net i konkurs.

 Vad är din åsikt om det?
Det är en knepig situation, min uppdragsgivare är Sisu Net, så det borde funka i förhållande 
till Daniel men det finns ju andra företrädare. Det är inte konkursboet som driver 
skatteprocessen men de har gett sitt godkännande till det.
 
Ökvist tillfrågas han anser att sekretessen är upphävd.
Ja.
 
Ökvist informeras att han inte hörs som misstänkt men om det framkommer uppgifter under 
förhöret som gör att han skäligen kan misstänkas för brott så kommer förhöret omedelbart att 
avbrytas.

 Vill du ha dina rättigheter förklarade för dig i detta fall?
Nej, jag har bra koll på det juridiska.

 Berätta om din bakgrund, utbildning och tidigare arbetsplatser 
Jag arbetar som skattejurist sedan två år tillbaka via mitt egna bolag. Juristexamen med 
inriktning mot skatterätt, år 2010. Drivit domstolsprocesser både för och emot skatteverket i 
olika skatteprocesser.
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Efter examen arbetade jag på Skatteverket i Luleå. Jag bytte till Skatteverket i Uppsala och 
jobbade främst med granskning av privatpersoners deklarationer. Jag var också rättslig 
kontaktperson (RKP). Därefter bytte jag jobb till Sundsvall och jobbade som skattejurist på 
Forma-gruppen med skatterådgivning till privatpersoner.

Jag bytte därefter tillbaka till Skatteverket i Uppsala. Där jobbade jag som processförare 
under ca 3 år. År 2017-2018 bytte jag till BDO, där jag jobbade som skattejurist, 
skatterådgivning till privatpersoner. Där jobbade jag drygt 3 år innan jag sa upp mig och 
bildade eget bolag, Northen Light Legal AB. Detta var i februari 2021.

 Hur hamnade du med att arbeta med Sisu Net ? 
Vi hade en kund på BDO som hade investerat i Nordic Box, vilket sedermera blev Sisu Net, 
eller om de ingick i samma koncern. I början företrädde vi Björn Kumlin. Det var då jag 
träffade Daniel S första gången. 

 När var det?
Det måste vara ikring år 2018, ganska kort efter att jag började på BDO.

 Berätta om ditt bolag Northen Light Legal AB 
Jag arbetar med samma saker som jag gjorde på BDO, dvs med skatterådgivning, 
deklarationer, incitamentsprogram och liknande typ av rådgivning. Från början var vi två men 
det är bara jag som arbetat och fått lön från bolaget.

Hur stor del av omsättningen utgjordes av uppdraget hos Sisu Net ? 
Första året omsatte vi ca 2 mkr, varav uppdraget hos Sisu utgjorde ca 150 000 kr, max 200 
000. Uppdraget åt Sisu påbörjades hos BDO, och de lät mig ta över uppdraget åt Sisu när jag 
startade eget.

 Hur var faktureringen till Sisu via BDO?
Det mesta av tiden gick åt till Skatteverkets revision. Revisionen pågick ungefär i två år, det 
var omkring 10-15 olika utskick med frågor, frågor kring leverantörer och kunder. När jag 
körde eget bolag gällde det överklagande av inkomstår 2019.

 Hur mycket fakturerade du från BDO?
Det är fyra år sedan men jag uppskattar till ungefär dubbelt så mycket timmar som 
faktureringen i mitt bolag.

 Vad uppdraget bestod i, vad skulle Henrik göra ?  Var det någon skillnad i uppdragen 
från BDO?
Nej det var bara att ta över skatteprocessen, en fortsättning av skatteprocessen som hade 
börjat under min tid i BDO.

 Beskriv Sisu Nets verksamhet
Nordic Box sålde mobiltelefontillbehör och reservdelar via egen marknadsplats och CDON. 
Därefter började de handla med större partier elektronik, mobiltelefoner, hörlurar, datorer.

 Under vilken en period var du anlitad / engagerad av bolaget ? 
Från början gjorde vi några små uppdrag till Nordic box, tittade på avtal som Björn Kumlin 
gjorde. De större uppdragen var när skatteprocessen hade tagit fart. Bolaget behövde hjälp 
med att svara på skatteverkets frågor. Revisionen började slutet 2019, tror jag. De hade haft 
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ett möte med revisorer hos Skatteverket, därefter tror jag att de tog kontakt med mig och 
deras revisor. De tyckte det gick långsamt och att skatteverket hade låst deras pengar så 
därför tog de kontakt med mig för att kunna svara snabbt på Skatteverkets frågor.
Hur lång tid efter mötet med skatterevisorerna tog de kontakt med dig?
Efter några veckor tror jag. De hade svårt att få kontakt med skatterevisorerna och svårt att få 
information av vad som hände i skatterevisionen.

 Vem /vilka hade du kontakt med  i bolaget ? 
Daniel kontaktade oss först. Kort efter var det Evelina, hon hade hand om redovisningen i 
Sisu Net. Det var hon som tog fram underlagen som skulle skickas till Skatteverket. Sedan 
hade jag också kontakt med Mervin Bratic.

 Det skedde en revision i bolaget vad var din roll ? 
Att titta på underlagen som Skatteverket ville ha. Att så snabbt som möjligt svara 
Skatteverket på deras frågor så att pengarna som Skatteverket hade låst skulle släppas.

 Hur såg du på revisionen ? Vad tänkte du kring revisionen och din kännedom om den?
Eftersom det handlade om ingående moms så tror jag att det handlade om att hitta 
momsbedrägerier. Det tror jag att jag sade till dem också. Att om Skatteverket hittar att några 
av Sisu Nets leverantörer inte har skött sin momsredovisning så fanns risk att Skatteverket 
skulle neka Sisu Nets ingående moms pga detta.

 Till vem framförde du detta?
Till Evelina och Daniel. Reaktionen var att de sa att de var helt övertygade om att deras 
leverantörer sköter sig. Jag tror att det var via mail som de sa detta. Jag tror jag sade åt dem 
att om deras leverantörer sköter sina skattebetalningar så har de inget att vara oroliga för.

Är du väl förtrogen med mervärdesskatt?
Det är inte mitt specialområde. Generellt sett har man momsspecialister, både på byråer och 
på Skatteverket. Jag hade dock drivit en del momsprocesser när jag jobbade på Skatteverket. 
Då fick jag stöd av momsspecialister men fick driva momsprocesserna själv.

 Kan du ge din professionella åsikt om skatteverkets revision och slutsatser?
Det är en omfattande utredning som inbegriper många bolag och flera leveranskedjor. Det är 
ett stort arbete som Skatteverket har lagt ner i kartläggning. Det vi är oense med Skatteverket 
är huruvida Sisu Net hade kunnat upptäcka att tidigare leverantörer agerat cross-invoicer och 
hanterat falska fakturor. Det är detta som skatteprocessen handlar om.

 Hur var kommunikationen mellan SKVs handläggare och bolaget?
Det var missnöje redan när jag kom in. Företrädarna fick inget besked från 
skattehandläggarna och de tyckte att det dröjde lång tid innan Skatteverket svarade. Stor del 
av ingående kapitalet var låst. De var desperata att få loss pengarna som var låsta. Ju längre 
tid som gick, desto större blev irritationen hos bolaget. Bolaget hade svårt att klara sig med de 
låsta pengarna. 

 Företrädarna, vilka menar du?
Daniel hade jag mest kontakt med. Också Evelina hade jag mycket kontakt med. Även 
Mervin. Jag hade också mycket kontakt med Joakim Kumlin, som satt i styrelsen efter sin 
pappa Björn som hade gått bort. Det är dessa personer jag har haft kontakt med i olika 
omfattning och som jag menar är företrädare.

 Hur gick kommunikation emellan dig och Sisu Net under den här tiden ? 
Det var främst via mail, förekom också videosamtal via Teams och chatt via WhatsApp efter 
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att jag slutat på BDO.

 Vad pratade ni om?
Främst revisionen. Hur vi skulle svara på revisionen. Hur vi skulle agera om Skatteverket 
hittade något. Vi diskuterade anstånd, företrädaransvar, löpande frågor, hur ägandet skulle 
ändras, någon skulle köpas ut.

 Hur ofta hade ni kontakt? 
I vissa fall flera gånger i veckan, i vissa fall inget på en hel månad. När det kom frågor från 
Skatteverket kunde vi ha kontakt dagligen i en vecka.

 Hade ni fysiska möten och vilka var med vid dessa?
Inte så ofta, i 90 % av fallen skedde kontakten via mail. Jag tror inte jag varit med på något 
fysiskt möte med alla företrädarna samtidigt.

 Eventuella risker / kontroller  som ni diskuterade? 
De kontroller som tidigare hade gjorts på leverantörer var främst kreditkontroller, dvs 
kontroller för att få betalt. Inte kontroller för att upptäcka om leverantörerna fuskade. 
Däremot runt 2020 så började man göra mer kontroller på leverantörerna efter att 
Skatteverket frågade om hur de hade kontrollerat sina leverantörer. Jag upplevde att det var 
redovisningsansvarig Evelina som fick till uppgift att utföra dessa kontroller som bestod i att 
kontrollera företrädare, ta ut från kredittjänst, upprätta skriftliga uppdragsavtal med främst 
leverantörerna. 

 Vilka var riskerna som du förmedlade?
Det var att ingående moms på inköp skulle kunna nekas av Skatteverket.

 Vad var anledningen till det?
Det är EG-rätten som styr. De rättsfall som finns är att ett företag måste göra mycket för att 
säkerställa att man inte ingår i ett mervärdesskattebedrägeri.

 Vilka kontroller var det som du föreslog?
Att ta legitimation på företrädare, registerutdrag på bolaget, ta in leverantörernas 
momssammanställningar där det framgår hur mycket man redovisat i moms. Vi diskuterade 
också priset, om det var ett onaturligt lågt pris kunde vara ett tecken på momsbedrägeri i 
tidigare led. Det tryckte vi särskilt på. Det är en stor tvistefråga i skatteprocessen.

 Har du hjälpt Sisu Net med avtal? vilka avtal?
Ja, jag gjorde en del anställningsavtal, ett incitamentsavtal samt indragning av aktier, dvs när 
ett bolag köper tillbaka sina aktier mot betalning. Det är nog dessa avtal som jag kan komma 
ihåg att jag har hjälpt till med.

 Har du hjälpt till med avtal utan att upprätta, korrläst exempelvis?
Ja, i samband med att Sisu började upprätta uppdragsavtal så har jag nog tittat på dem men 
förklarat att det inte är något jag brukar syssla med. Det är mer en affärsjurists uppgift än det 
jag sysslar med.

 Vad är din professionella åsikt om de här samarbetsavtalen ? 
De upprättades i princip bara för att Skatteverket ville ha dem. Jag tror inte att företrädarna 
lade så stor vikt vid dessa. Det fanns inga sådan skriftliga leverantörs- eller kundavtal innan 
revisionen inleddes vad jag har sett.

 Paus kl 16:14
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Förhöret återupptas kl 16:16

Öqvist förevisas två samarbets- och leveransavtal mellan Sisu Net AB och Mobilalliansen i 
Sverige AB resp Nordic Mobile Service AB, elektroniskt undertecknade 2020-03-10.

 Känner du till dessa avtal och har du varit involverad i upprättandet av dessa?
Det ser ut som de avtalen som vi pratade om att Skatteverket ansåg skulle finnas. Jag minns 
inte om jag har varit med och granskat just dessa men det ser ut som sådana avtal. Om det är 
de avtalen så har de givits in i skatterevisionen. Det är inte jag som har upprättat dessa. 

 Har du haft några synpunkter på innehållet?
Det minns jag inte. Det måste ha varit i början av 2020. Jag kommer inte ihåg om jag hade 
några specifika synpunkter på avtalen.

Öqvist förevisas Handelsavtal mellan Sisu Net AB och Mobilalliansen i Sverige AB, 
daterat 2020-03-30
Känner du till detta avtal och har du varit involverad i upprättandet eller haft synpunkter?
Det påminner om de avtalen som jag pratade om men jag minns inte specifikt detta avtal.

 Det finns en punkt i avtalet 4. Missing Trader Intra Community (MTIC). Vet du vad 
som menas här?
Jag känner till vad MTIC innebär. Missing trader är ett sätt att beskriva ett bolag i ett 
mervärdesskattebedrägeri. 

 Varför finns en sådan klausul med?
Jag kan inte minnas specifikt denna vad som ska finnas med i den här typen av avtal för att 
skydda sig. Jag tror jag skickade ett PM när jag jobbade på BDO om en kort sammanfattning 
över vad ett mervärdesskattebedrägeri innebär och hur man skyddar sig från detta. Jag tror att 
jag skickade detta någon gång under 2020. Jag tror att jag skickade detta till Daniel men 
minns inte om jag skickade det till någon av de andra företrädarna.

Denna punkt skyddar inte i sig själv mot mervärdesskattebedrägerier utan det är en 
kombination av saker, främst priset. Men jag tror att det är bättre att ha med en sådan klausul 
än att inte ha det.

Öqvist förevisas dokument benämnt Upplägg med försäljning utav nya mobiltelefoner 
från beslag 2022-9000-BG642-7
Har du varit involverad på något sätt i framtagandet av dokumentet eller ombetts ha 
synpunkter på detta?
Jag kan inte på rak arm säga om jag varit involverad i detta men inte heller säkert säga att jag 
inte har varit involverad. 

Har ni pratat om mobiltelefonernas ursprung?
Under revisionen har Skatteverket frågat om detta. Svaret är att i den här branschen är det 
viktigt att vara så nära producenten som möjligt vilket gör att det är svårt att göra den typen 
av efterforskningar, då man vill undvika att bli rundad.

 Vad visste du kring vart mobiltelefonernas ursprung?
Det jag visste var det underlag som jag fick av Sisu angående leverantörer.

 När du sedan fick hela bilden vad var din reaktion?
Att det förekommer omfattande bedrägerier i den här branschen. Det tog två år för 
Skatteverket att göra denna kartläggning. Jag hade ingen kunskap innan varifrån Sisus 
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leverantörer hade köpt elektroniken.

 Känner du till vart elektroniken slutligen hamnade?
Jag känner bara till det som Sisu tog fram som underlag. Först när jag såg Skatteverkets 
förslag till beslut framgick det att Skatteverket hade spårat imei nr och kommit fram till att 
vissa mobiltelefoner hade gått ut ur Sverige och sedan kommit in igen. Som jag minns det var 
det endast ett litet antal telefoner det berörde.

 Vilka bolagsengagemang har du i dagsläget?
Jag äger större delen av Nordic Box AB, som har köpt loss del av Sisu Nets konkurslager, 
dvs den verksamhet som var innan man börjande med partihandel. Vi har fortsatt den 
verksamheten och driver den vidare. Vi köper in diverse produkter från Kina och säljer via 
CDON och Fyndiq.

 Fråga från Daniels försvarare?
Nej

 Paus i förhöret kl 16:45
Förhöret återupptas kl.17:17

Under pausen har Henrik Ökvist och Daniel Sountaustas försvarare Jeanette Nicander läst 
igenom förhörsutkastet. Ökvist säger att det stämmer med vad han har sagt. Nicander har 
inga synpunkter.

 Förhörsledaren informerar att han kommer ställa ett par ytterligare frågor.
 Vilken info fick du om Sisus kunder?
Det var när Skatteverket frågade om Sisu Nets kunder, t ex hur de hade kommit i kontakt med 
kunderna. Jag fick underlaget om kunderna och lämnade till Skatteverket.

 Vilka kontroller gjordes på kunderna?
Det var samma som för leverantörerna, dvs i början syftade kontrollerna att se till att man fick 
betalt. Efter att revisionen påbörjades började man begära in leg på företrädarna för kunderna 
och såg till att det fanns skriftliga avtal med kunderna. Jag tror inte vi hade lika stort fokus på 
kunderna som på leverantörerna eftersom riskerna för neka ingående moms var främst 
gentemot leverantörerna.

 Har du gett råd hur kontrollerna skulle göras gentemot kunderna?
Ja, det tror jag att jag har gjort, men fokus var på leverantörerna. Jag tror att vi diskuterade att 
spara underlag som visade att varorna lämna landet i de fall det rörde sig om utländska 
kunder.

 Vad var det för underlag?
Främst frakthandlingar. Men jag tror att det inte diskuterades i närheten lika mycket som 
kontrollen av leverantörerna.

 Diskuterade du med bolaget om det fanns en risk med att sälja till utlandet, att varorna 
har lämnat Sverige?
Minns inte till hundra procent men jag kan tänka mig att det har kommit upp, i så fall i 
mycket mindre omfattning än diskussionen kring leverantörerna. Jag tror inte att jag tagit upp 
något om dessa risker i mitt PM från BDO.

 Uppläst, inga invändningar.

Förhör med Ökvist, Henrik; 2023-05-22 15:15   diarienr: 9000-K3507-21 20



Sid 1 (5) 

SAMARBETS- OCH LEVERANSAVTAL

Mellan nedanstående parter har föreliggande samarbets- och leveransavtal ingåtts 
(nedan ). 

1) Sisu Net AB (nedan Sisu Net )
Org.nr. 559021-4333
Industrivägen 4
749 60 Örsundsbro
Kontaktperson och behörig företrädare: Daniel Suontausta

2) Nordic mobile service AB (nedan Nordic Mobile )
Org.nr. 556810-1264
Sankt Eriksgatan 105-107
113 31 Stockholm
Kontaktperson och behörig företrädare: Joakim Hsia

Sisu Net och Nordic Mobile benämns nedan gemensamt som och var 
och en som .  

1 BAKGRUND OCH FÖRUTSÄTTNINGAR 

1.1 Sisu Net bedriver försäljning av mobiltelefoner samt därtill hörande tillbehör 
och tjänster till framför allt grossister inom telekomindustrin både inom 
Sverige och utomlands (främst inom EU). 

1.2  Nordic Mobile bedriver motsvarande verksamhet. 

1.3  Parterna har fört diskussioner om att inleda ett närmare samarbete avseende 
försäljning och leverans av mobiltelefoner och tillbehör till Sisu Nets kunder 
inom EU, men utanför Sverige.     

1.4 Mot bakgrund av ovanstående har Parterna ingått följande Avtal. 

2 DEFINITIONER 

2.1 I Avtalet ska nedan angivna termer ha följande betydelse: 

i) Med Avtalet avses föreliggande huvuddokument och vid var tid
gällande bilagor.

ii) Med Produkterna avses de mobiltelefoner samt därtill hörande
tillbehör som Sisu Net köper in och säljer vidare till Nordic Mobile för
leverans till Kunderna.
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iii) Med Kunderna avses Sisu Nets upparbetade kundstock inom det 
Geografiska Området enligt Bilaga 1.   

 
iv) Med Geografiska Området avses hela EU med undantag för Sverige.   

 
 
3 SAMARBETETS UPPLÄGG OCH INNEBÖRD  
 
3.1  Nordic Mobile ska sälja Produkterna till Kunderna inom det Geografiska 

Området. Vilka kunder som omfattas av samarbetet framgår av Bilaga 1. 
Nordic Mobile säljer Produkterna i eget namn och för egen räkning. 

 
3.2 Sisu Net säljer Produkterna (hårdvara såsom mobiltelefoner, simkort, 

tillbehör och övriga produkter som efterfrågas) som Kunderna efterfrågar till 
Nordic Mobile. Nordic Mobile säljer till Kunderna och har ansvaret gentemot 
Kunderna gällande garanti, reklamationer osv.  

 
3.3 Logistikhantering och transporter till Kunderna ska ske på Sisu Nets ansvar 

och bekostnad. 
 
3.4 Nordic Mobile får inte anlita underleverantörer utan Sisu Nets skriftliga 

samtycke. Vid anlitande av underleverantörer bär Nordic Mobile ansvaret för 
dem gentemot Kunderna och Sisu Net.  

 
3.5  Avtalet är exklusivt i den bemärkelsen att Nordic Mobile är förpliktigade att 

köpa Produkterna som ska levereras till Kunderna från Sisu Net. Nordic 
Mobile är således förhindrade att köpa in och sälja andra produkter eller 
tjänster utöver Produkterna till Kunderna. Sisu Net är däremot inte 
förhindrade att sälja till andra än Nordic Mobile inom det Geografiska 
Området.    

 
3.6 Sisu Net är förpliktigade att leverera Produkterna till Nordic Mobile till 

marknadsmässiga priser och på marknadsmässiga villkor. Om Sisu Net inte 
kan leverera den kvantitet eller kvalitet som samarbetet kräver och/eller inte 
kan hålla marknadsmässig prissättning ska Parterna gemensamt hitta en 
lösning att tillämpa till dess Sisu Net har återfått förmågan att fullfölja sin 
leveransskyldighet enligt Avtalet.        

 
3.7  Sisu Net ansvarar för att Produkterna uppfyller de överenskomna 

specifikationerna. Sisu Net ansvarar för att Produkterna levereras med den 
kompetens och affärsmässighet som uppdraget kan förväntas kräva och i 
enlighet med god teknisk praxis och tillämpning lagstiftning inom det 
Geografiska Området.  

 
 
4 PRISSÄTTNING OCH ERSÄTTNINGSMODELL 
 
4.1  Pris för Produkterna utgår enligt Sisu Nets vid var tid gällande prislista. Sisu 

Net ska vägleda och rekommendera Nordic Mobile i prissättningen gentemot 
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Kunderna. Nordic Mobile är däremot inte bundna av Sisu Nets 
prisrekommendationer.       

 
4.2 Det ska råda full transparens mellan Parterna avseende samtliga kostnader 

och intäkter kopplade till försäljningen av Produkterna till Kunderna inom det 
Geografiska Området. Parterna ska således ha rätt att ta del av samtliga 
underlag som ligger till grund för beräkningen av ersättningen.  

 
 
5 LEVERANS- OCH BETALNINGSVILLKOR 
 
5.1 För leverans och betalning av Produkterna gäller, om ej annat särskilt 

överenskoms, de betalningsvillkor, leverans- och garantibestämmelser som 
anges i Bilaga 2.   

 
 
6 KONKURRENSFÖRBUD 
 
6.1  Nordic Mobile förbinder sig att inte, utan Sisu Nets skriftliga samtycke, direkt 

eller indirekt marknadsföra och sälja produkter som konkurrerar med 
Produkterna inom det Geografiska Området. 

 
6.2 Nordic Mobile förbinder sig att köpa Produkterna endast från Sisu Net. 
 
 
7 KUNDUPPGIFTER OCH HANTERING AV PERSONUPPGIFTER 
 
7.1 Parterna försäkrar att de följer tillämpliga lagar och har en utarbetad policy 

för hantering av personuppgifter.  
 
7.2  Avseende personuppgifter kopplade till Kunderna är Sisu Net att betrakta 

som personuppgiftsansvarig och Nordic Mobile att betrakta som 
personuppgiftsbiträde. Nordic Mobile förbinder sig att tillämpa Sisu Nets 
policy för hantering av personuppgifter. Separat personuppgiftsbiträdesavtal 
ska upprättas.  

 
7.3  Nordic Mobile får inte använda uppgifterna avseende Kunderna i annat syfte 

än att fullfölja sina förpliktelser enligt Avtalet. Vid samarbetets upphörande 
ska erhållna uppgifter om Kunderna återlämnas till Sisu Net eller, om Sisu 
Net begär det, förstöras.   

 
 
8 SEKRETESS 
 
8.1 Part förbinder sig att inte utan den andra Partens medgivande till tredje man 

lämna information om innehållet i detta Avtal eller avslöja konfidentiell 
information om den andra Parten och dess verksamhet som Part fått del av 
med anledning av eller till följd av samarbetet enligt Avtalet. 

 
8.2    Åtagandet under punkt 8.1 gäller inte information som är allmänt känd vid  
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tidpunkten för röjandet, blir allmänt känd på annat sätt än genom brott mot 
denna bestämmelse eller offentliggöranden som krävs enligt lag eller 
förordning. 

 
8.3  Part ska tillse att dess ägare, anställda, konsulter, underentreprenörer och 

andra samarbetspartners följer sekretessåtagandet i denna bestämmelse.  
 
 
9 AVTALSTID OCH UPPSÄGNING 
 
9.1 Avtalet träder i kraft den 1 januari 2020 och gäller tills vidare.   
 
9.2 Endera Part kan säga upp Avtalet med iakttagande av 1 månaders 

uppsägningstid. Uppsägning ska ske skriftligen. 
 
 
10 FÖRTIDA UPPHÖRANDE 
 
10.1 Endera Part äger rätt att säga upp Avtalet till omedelbart upphörande om den 

andra Parten gör sig skyldig till ett väsentligt avtalsbrott. Oaktat föregående 
mening får sådan uppsägning endast ske om rättelse ej har vidtagits inom 
femton (15) dagar efter att mottagande Part mottagit skriftlig anmodan om att 
upphöra med avtalsbrottet. Skriftlig underrättelse till mottagande Part ska ske 
utan oskäligt dröjsmål sedan den drabbade Parten fått kännedom om det 
som åberopas. 

 
10.2  Om Part träder i konkurs, erbjuder ackord, ställer in sina betalningar eller i 

övrigt kan antas vara på obestånd, äger den andra Parten rätt att skriftligen 
säga upp Avtalet till omedelbart upphörande. 

 
11 ÄNDRINGAR OCH FULLSTÄNDIG REGLERING   
 
11.1 Avtalet utgör Parternas fullständiga reglering av samtliga frågor som Avtalet 

berör och ersätter således samtliga avtal, överenskommelser och/eller 
ensidiga utfästelser som föregått Avtalet, oavsett om dessa varit muntliga 
eller skriftliga.  

 
11.2 Ändringar av och tillägg till Avtalet är bindande endast om de är skriftliga och 

behörigen undertecknade av Parterna.  
 
 
12 TVIST OCH TILLÄMPLIG LAG 
 
12.1  Avtalet ska lyda under svensk lag.  
 
12.2 Tvist med anledning av Avtalet ska slutligt avgöras genom skiljedom enligt 

Skiljedomsregler för Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut 
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12.3 Skiljenämnden ska bestå av en (1) skiljeman om inte SCC med beaktande av 
målets svårighetsgrad, tvisteföremålets värde och övriga omständigheter 
bestämmer att den ska bestå av tre (3) skiljemän. Skiljeförfarandets säte ska 
vara Stockholm. Språket för förfarandet ska vara svenska. 

 

____________________ 
 

 
 
Avtalet har upprättats i två (2) likalydande exemplar av vilka Parterna har tagit varsitt. 
 
 
 
 
 
Datum Datum 
Ort Ort 
 
 
 
 
 
 

 

Namnförtydligande Namnförtydligande 

 
Daniel Suontausta 

 
Joakim Hsia 

Sisu Net AB  
 

Nordic Mobile Service AB 

Annan kontaktperson Annan kontaktperson 

Mervin Bratic  
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SAMARBETS- OCH LEVERANSAVTAL 
 
Mellan nedanstående parter har föreliggande samarbets- och leveransavtal ingåtts 
(nedan ). 
 

1) Sisu Net AB (nedan Sisu Net ) 
Org.nr. 559021-4333 
Industrivägen 4 
749 60 Örsundsbro  
Kontaktperson och behörig företrädare: Daniel Suontausta 
 

2) Mobilalliansen i Sverige AB (nedan Mobilalliansen ) 
Org.nr. 559026-6556 
Sankt Eriksgatan 105-107 
113 31 Stockholm 
Kontaktperson och behörig företrädare: Joakim Hsia 

 
Sisu Net och Mobilalliansen benämns nedan gemensamt som och var 
och en som .  
 
 
1 BAKGRUND OCH FÖRUTSÄTTNINGAR 
 
1.1 Sisu Net bedriver försäljning av mobiltelefoner samt därtill hörande tillbehör 

och tjänster till framför allt grossister inom telekomindustrin både inom 
Sverige och utomlands (främst inom EU). 
  

1.2   Mobilalliansen bedriver motsvarande verksamhet. 
 
1.3    Parterna har fört diskussioner om att inleda ett närmare samarbete avseende  

försäljning och leverans av mobiltelefoner och tillbehör till Sisu Nets kunder 
inom EU, men utanför Sverige.     

 
1.4  Mot bakgrund av ovanstående har Parterna ingått följande Avtal.  

 
 
2 DEFINITIONER 
 
2.1  I Avtalet ska nedan angivna termer ha följande betydelse: 
 

i) Med Avtalet avses föreliggande huvuddokument och vid var tid 
gällande bilagor.  

  
ii) Med Produkterna avses de mobiltelefoner samt därtill hörande 

tillbehör som Sisu Net köper in och säljer vidare till Mobilalliansen för 
leverans till Kunderna.      
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iii) Med Kunderna avses Sisu Nets upparbetade kundstock inom det 
Geografiska Området enligt Bilaga 1.   

 
iv) Med Geografiska Området avses hela EU med undantag för Sverige.   

 
 
3 SAMARBETETS UPPLÄGG OCH INNEBÖRD  
 
3.1  Mobilalliansen ska sälja Produkterna till Kunderna inom det Geografiska 

Området. Vilka kunder som omfattas av samarbetet framgår av Bilaga 1. 
Mobilalliansen säljer Produkterna i eget namn och för egen räkning. 

 
3.2 Sisu Net säljer Produkterna (hårdvara såsom mobiltelefoner, simkort, 

tillbehör och övriga produkter som efterfrågas) som Kunderna efterfrågar till 
Mobilalliansen. Mobilalliansen säljer till Kunderna och har ansvaret gentemot 
Kunderna gällande garanti, reklamationer osv.  

 
3.3 Logistikhantering och transporter till Kunderna ska ske på Sisu Nets ansvar 

och bekostnad. 
 
3.4 Mobilalliansen får inte anlita underleverantörer utan Sisu Nets skriftliga 

samtycke. Vid anlitande av underleverantörer bär Mobilalliansen ansvaret för 
dem gentemot Kunderna och Sisu Net.  

 
3.5  Avtalet är exklusivt i den bemärkelsen att Mobilalliansen är förpliktigade att 

köpa Produkterna som ska levereras till Kunderna från Sisu Net. 
Mobilalliansen är således förhindrade att köpa in och sälja andra produkter 
eller tjänster utöver Produkterna till Kunderna. Sisu Net är däremot inte 
förhindrade att sälja till andra än Mobilalliansen inom det Geografiska 
Området.    

 
3.6 Sisu Net är förpliktigade att leverera Produkterna till Mobilalliansen till 

marknadsmässiga priser och på marknadsmässiga villkor. Om Sisu Net inte 
kan leverera den kvantitet eller kvalitet som samarbetet kräver och/eller inte 
kan hålla marknadsmässig prissättning ska Parterna gemensamt hitta en 
lösning att tillämpa till dess Sisu Net har återfått förmågan att fullfölja sin 
leveransskyldighet enligt Avtalet.        

 
3.7  Sisu Net ansvarar för att Produkterna uppfyller de överenskomna 

specifikationerna. Sisu Net ansvarar för att Produkterna levereras med den 
kompetens och affärsmässighet som uppdraget kan förväntas kräva och i 
enlighet med god teknisk praxis och tillämpning lagstiftning inom det 
Geografiska Området.  

 
 
4 PRISSÄTTNING OCH ERSÄTTNINGSMODELL 
 
4.1  Pris för Produkterna utgår enligt Sisu Nets vid var tid gällande prislista. Sisu 

Net ska vägleda och rekommendera Mobilalliansen i prissättningen gentemot 
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Kunderna. Mobilalliansen är däremot inte bundna av Sisu Nets 
prisrekommendationer.       

 
4.2 Det ska råda full transparens mellan Parterna avseende samtliga kostnader 

och intäkter kopplade till försäljningen av Produkterna till Kunderna inom det 
Geografiska Området. Parterna ska således ha rätt att ta del av samtliga 
underlag som ligger till grund för beräkningen av ersättningen.  

 
 
5 LEVERANS- OCH BETALNINGSVILLKOR 
 
5.1 För leverans och betalning av Produkterna gäller, om ej annat särskilt 

överenskoms, de betalningsvillkor, leverans- och garantibestämmelser som 
anges i Bilaga 2.   

 
 
6 KONKURRENSFÖRBUD 
 
6.1  Mobilalliansen förbinder sig att inte, utan Sisu Nets skriftliga samtycke, direkt 

eller indirekt marknadsföra och sälja produkter som konkurrerar med 
Produkterna inom det Geografiska Området. 

 
6.2 Mobilalliansen förbinder sig att köpa Produkterna endast från Sisu Net. 
 
 
7 KUNDUPPGIFTER OCH HANTERING AV PERSONUPPGIFTER 
 
7.1 Parterna försäkrar att de följer tillämpliga lagar och har en utarbetad policy 

för hantering av personuppgifter.  
 
7.2  Avseende personuppgifter kopplade till Kunderna är Sisu Net att betrakta 

som personuppgiftsansvarig och Mobilalliansen att betrakta som 
personuppgiftsbiträde. Mobilalliansen förbinder sig att tillämpa Sisu Nets 
policy för hantering av personuppgifter. Separat personuppgiftsbiträdesavtal 
ska upprättas.  

 
7.3  Mobilalliansen får inte använda uppgifterna avseende Kunderna i annat syfte 

än att fullfölja sina förpliktelser enligt Avtalet. Vid samarbetets upphörande 
ska erhållna uppgifter om Kunderna återlämnas till Sisu Net eller, om Sisu 
Net begär det, förstöras.   

 
 
8 SEKRETESS 
 
8.1 Part förbinder sig att inte utan den andra Partens medgivande till tredje man 

lämna information om innehållet i detta Avtal eller avslöja konfidentiell 
information om den andra Parten och dess verksamhet som Part fått del av 
med anledning av eller till följd av samarbetet enligt Avtalet. 

 
8.2    Åtagandet under punkt 8.1 gäller inte information som är allmänt känd vid  
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tidpunkten för röjandet, blir allmänt känd på annat sätt än genom brott mot 
denna bestämmelse eller offentliggöranden som krävs enligt lag eller 
förordning. 

 
8.3  Part ska tillse att dess ägare, anställda, konsulter, underentreprenörer och 

andra samarbetspartners följer sekretessåtagandet i denna bestämmelse.  
 
 
9 AVTALSTID OCH UPPSÄGNING 
 
9.1 Avtalet träder i kraft den 1 januari 2020 och gäller tills vidare.   
 
9.2 Endera Part kan säga upp Avtalet med iakttagande av 1 månaders 

uppsägningstid. Uppsägning ska ske skriftligen. 
 
 
10 FÖRTIDA UPPHÖRANDE 
 
10.1 Endera Part äger rätt att säga upp Avtalet till omedelbart upphörande om den 

andra Parten gör sig skyldig till ett väsentligt avtalsbrott. Oaktat föregående 
mening får sådan uppsägning endast ske om rättelse ej har vidtagits inom 
femton (15) dagar efter att mottagande Part mottagit skriftlig anmodan om att 
upphöra med avtalsbrottet. Skriftlig underrättelse till mottagande Part ska ske 
utan oskäligt dröjsmål sedan den drabbade Parten fått kännedom om det 
som åberopas. 

 
10.2  Om Part träder i konkurs, erbjuder ackord, ställer in sina betalningar eller i 

övrigt kan antas vara på obestånd, äger den andra Parten rätt att skriftligen 
säga upp Avtalet till omedelbart upphörande. 

 
11 ÄNDRINGAR OCH FULLSTÄNDIG REGLERING   
 
11.1 Avtalet utgör Parternas fullständiga reglering av samtliga frågor som Avtalet 

berör och ersätter således samtliga avtal, överenskommelser och/eller 
ensidiga utfästelser som föregått Avtalet, oavsett om dessa varit muntliga 
eller skriftliga.  

 
11.2 Ändringar av och tillägg till Avtalet är bindande endast om de är skriftliga och 

behörigen undertecknade av Parterna.  
 
 
12 TVIST OCH TILLÄMPLIG LAG 
 
12.1  Avtalet ska lyda under svensk lag.  
 
12.2 Tvist med anledning av Avtalet ska slutligt avgöras genom skiljedom enligt 

Skiljedomsregler för Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut 
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12.3 Skiljenämnden ska bestå av en (1) skiljeman om inte SCC med beaktande av 
målets svårighetsgrad, tvisteföremålets värde och övriga omständigheter 
bestämmer att den ska bestå av tre (3) skiljemän. Skiljeförfarandets säte ska 
vara Stockholm. Språket för förfarandet ska vara svenska. 

 

____________________ 
 

 
 
Avtalet har upprättats i två (2) likalydande exemplar av vilka Parterna har tagit varsitt. 
 
 
 
 
 
Datum Datum 
Ort Ort 
 
 
 
 
 
 

 

Namnförtydligande Namnförtydligande 

 
Daniel Suontausta 

 
Joakim Hsia 

Sisu Net AB  
 

Mobilalliansen i Sverige AB 

Annan kontaktperson Annan kontaktperson 

Mervin Bratic  
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